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Honkalammen koulun on vaativaa tukea tarvitsevien oppilaiden Elmeri-
koulu, joka järjestää esi- ja perusopetusta vaikeimmin 
kehitysvammaisille oppilaille sekä autisminkirjon ja vahvan 
psykososiaalisen tuen oppilaille. Lisäksi koulu tarjoaa lyhytaikaista 
opetusta tutkimus- ja kuntoutusjaksoilla Honkalampikeskuksessa 
oleville oppilaille sekä akuuttiluokkaopetusta oppilaille, joilla on 
lisääntynyttä psyykkistä oireilua ja haastavaa käyttäytymistä. 
 
Honkalammen kouluun oppilaat tulevat kotikuntiensa päätösten  
mukaisesti suorittamaan esi- tai perusopetusta. Kotikunnat vastaavat  
opetuksen järjestämisen kustannuksista tehdyn sopimuksen mukaisesti. 
 
Koulu sijaitsee tällä hetkellä Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen 
Siunsoten vuokratiloissa Ylämyllyllä Honkalampikeskuksen alueella. 
Kunta ostaa koulun tilojen siivouksen ja koulun ruokapalvelut Polkka 
Oy:ltä. 
 
Honkalammen koulussa on tällä hetkellä 38 oppilasta yhdestätoista eri 
kunnasta. Henkilökuntaa on 35 henkilöä. Koulun oppilasmäärä on viime 
vuosina kasvanut ja jonossa on oppilaita jo seuraavalle lukuvuodelle. 
Koulun tilat eivät mahdollista oppilaspaikkaa kaikille koulun opetusta 
tarvitseville oppilaille. 
 
Honkalammen koulun nykyiset tilat eivät kaikilta osin vastaa kasvaneen 
oppilas- ja henkilöstömäärän tarpeisiin. Koulun oppilaiden tuen tarve 
on myös vuosien aikana muuttunut runsaasti eivätkä nykyiset tilat ole 
soveltuvat erittäin haastaviin oppilastilanteisiin. Eriyttämistilat, 
toimistotilat sekä henkilöstön tauko- ja sosiaalitilat ovat riittämättömät. 
 
Varhaiskasvatusselvityksen yhteydessä esitettiin uuden päiväkodin 
rakentamista Ylämyllyn alueelle toiminnallisten ja taloudellisten 
säästöjen hakemiseksi. Samassa yhteydessä selvitettiin, voisiko 
Honkalammen koulu siirtyä vuokratiloista uuden päiväkodin 
rakentamisen jälkeen vapautuviin Puolivälin päiväkodin nykyisiin 
tiloihin. Puolivälin päiväkoti on rakennettu 2005 ja kiinteistössä on tiloja 
984 m². 
 
Selvitystyössä valmisteltiin yhdessä Honkalammen koulun henkilöstön 
kanssa tilaohjelmaa ja erityiskoulun tilavaatimuksia. Alustavan 
tilaohjelman ja kustannusarvion laadinta hankittiin 
arkkitehtuuritoimisto Heimo Varis Oy:lta. Puolivälin päiväkodin 



muutostöiden alustava arvio Honkalammen koulun tarpeisiin on noin 
1,3 M€. 
 
Kokonaistaloudellisesti tarkasteltuna Honkalammen koulun siirtäminen 
kunnan omiin tiloihin on hyvin perusteltua. Peruskorjattaviin tiloihin 
olisi mahdollista saada tilat yhdelle lisäluokalle sekä tarvittavat lisätilat 
vaativaa ja henkilökohtaista tukea tarvitseville oppilaille. Muutoksen 
yhteydessä koulun siivous, kiinteistönhuolto ja ruokapalvelut siirtyisivät 
kunnan omaksi toiminnaksi. 
 
 

Valmistelija Hyvinvointijohtaja Riitta Lappalainen 
  
Esittelijä  Hyvinvointijohtaja Lappalainen Riitta 
 
Päätösehdotus  Hyvinvointilautakunta päättää esittää elinympäristölautakunnalle, että 

se käynnistää nykyisten Puolivälin päiväkodin tilojen muutostöiden 
toteutussuunnittelun Honkalammen koulun tarpeisiin ja huomio asian 
talousarviossa 2026 ja tulevien vuosien investointisuunnitelmissa. 

 
Päätös Hyväksyttiin päätösehdotus. 
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